
Titul, Jméno, Příjmení, věd. titul 

Ulice 

PSČ Obec 

ČKAIT 

Sokolská 1498/15 

120 00  Praha 2 

Email: ckait@ckait.cz 

IDDS: krvaigt

Žádost o pozastavení autorizace
Žádám o pozastavení mé autorizace č. (7 číslic) od (budoucí datum). 

V …………                                            (místo) 
 
…………..        (aktuální datum)  

……………….. 

Podpis 

Informace: 

Autorizace nesmí být pozastavena déle než 5 let - §11, odst. 2, písm. c. zák. 
č. 360/1992 Sb. O obnovení autorizace je třeba požádat písemně. 

Upozornění: Komora pozastaví opakovaně autorizaci autorizované osobě, která o to písemně 

Autorizační razítko odevzdejte v oblastní kanceláři ČKAIT, která Vás 
registruje (viz. § 6 odst. 6 Profesního a etického řádu ČKAIT).

požádá. Pokud tato skutečnost nastane dříve než po uplynutí jednoho roku od 
posledního obnovení autorizace, podléhá její opakované pozastavení 
administrativnímu poplatku 500 Kč - § 6, odst. 7 Profesního a etického řádu 
ČKAIT. 

Pozastavením autorizace dojde k zneplatnění kvalifikovaného certifikátu 
(elektronické autorizační razítko). Po obnovení autorizace bude pro opětovné 
získání nezbytné znovu absolvovat kroky pro získání el. autorizačního razítka. 

https://www.ckait.cz/elektronicke-autorizacni-razitko

	jmeno: 
	Ulice: 
	PSČ Obec: 
	dat: 
	dat1: 
	misto: 
	aut: 


